МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17.02.2015 № 13
О делегировании в состав конкурсной комиссии на право заключения на безвозмездной основе договора на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
В соответствии Законом г. Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с пунктом 1.6 Постановления Правительства Москвы от 18.11.2014 № 680-ПП «О мерах по реализации органами местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) Правительства Москвы» и на основании обращения  управы района Восточное Измайлово города Москвы от 13.02.2015 года № ВИ-14-63/5, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Делегировать в состав конкурсной комиссии на право заключения на безвозмездной основе договора на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Рудзскую Зою Николаевну и Чуканову Маргариту Алексеевну.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ВАО города Москвы и управу района Восточное Измайлово в городе Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев